
UCHWAŁA NR XIX/154/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Murowana Goślina darowizny 
w postaci zorganizowanego zespołu składników niematerialnych i materialnych 

przedsiębiorstwa spółki MG Sport spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w likwidacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na: 

1) przyjęcie przez Gminę Murowana Goślina darowizny w postaci zorganizowanego zespołu 
składników niematerialnych i materialnych przedsiębiorstwa spółki MG Sport spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji, zwanej dalej „Spółką”, w którego skład 
wchodzi własność nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem (halą widowiskowo-
sportową), dla której Sąd Rejonowy Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze PO1P/00253161/8; 

2) reorganizację Spółki poprzez dokonanie darowizny, o której mowa w pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B82DA449-D272-44D8-A345-0FE318FA53E7. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr LXVII/607/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 12 grudnia 2023 r. 
w sprawie rozwiązania Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą MG Sport Sp. z o.o. 
Rada Miejska wyraziła zgodę na rozwiązanie Spółki po uprzednim przeprowadzeniu postępowania 
likwidacyjnego. Czynności podjęte w trakcie postępowania likwidacyjnego pozwoliły na 
zakończenie procesu likwidacji i przekazanie aktywów na rzecz jedynego wspólnika Gminy 
Murowana Goślina. Zgodnie z brzmieniem art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i h ustawy dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) do wyłącznej właściwości Rady 
Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy oraz  podejmowanie 
uchwał w przedmiocie tworzenia, likwidacji i  reorganizacji przedsiębiorstw. 

 Darowizna, która ma zostać przekazana na rzecz Gminy Murowana Goślina obejmować będzie 
aktywa likwidowanej Spółki, w tym w szczególności własność nieruchomości gruntowej 
zabudowanej budynkiem (halą widowiskowo-sportową), dla której Sąd Rejonowy Poznań-Stare 
Miasto w Poznaniu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze 
PO1P/00253161/8. 

 

Id: B82DA449-D272-44D8-A345-0FE318FA53E7. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR XIX/154/2025 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-11-20T13:56:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




